Página 7 de 7

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 6/2018

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para locação de um pavilhão industrial em alvenaria com área
construída de aproximadamente 1.050 m², conforme matrícula do Oficio de Registro de Imóveis de
Frederico Westphalen sob o nº 16.443, destinado ao armazenamento de equipamentos patrimoniais, firmado
com Sr. JOÃO AFONSO ZANCHET, pessoa física, residente na cidade de TAQUARUÇU DO SUL/RS, na
Rua Duque de Caxias nº 243, inscrito no CPF nº 203.773.550-20, portador da cedúla de identidade civil sob
o nº 8012520543, de acordo com artigo 24, X da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  23 de Janeiro de 2018.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal